

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie Sectia Pediatrie a Spitalului
Raional Stefan Voda****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birouri				
		1.1. Inchideri si compartimentari				
1	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			10,493 10,493
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	41,97	5,457
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,97	5,035
2	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			170,649 165,769
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	41,97	18,874
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	41,97	146,895
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	24,00	2,880
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,000
3	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			27 731,481 7 141,365
	712205001 3400	Zidar	h-om	141,2400	41,97	5 927,462
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	41,97	1 213,904
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,25	16 380,000
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	950,00	2 192,308
	271060200	Armatura A1	kg	90,0000	10,66	959,404

1	2	3	4	5	6	7
	0080					
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	17,50	40,385
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 333,33	64,096
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	24,00	7,385
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	230,00	946,538
4	CD55E	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ingrijita	m3			1 039,640 277,840
	712205001 3400	Zidar	h-om	5,4900	41,97	230,415
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,1300	41,97	47,425
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	585,00	573,300
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0400	950,00	38,000
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0700	900,00	63,000
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 333,33	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,400
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	230,00	85,100
5	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			203,679 107,024
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	41,97	96,531
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	41,97	2,099
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	62,00	21,700
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	21,00	18,900
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	15,00	6,000
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,43	20,640
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,93	26,040
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,7000	1,25	3,375
		1.2. Tavan 1.2.1. Tip I				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2			193,809

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila				92,334
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	41,97	86,038
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,23	4,920
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	91,60	96,180
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
		1.2.2. Tip II				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,140 5,876
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,876
	243022610 1010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,31	8,013
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,697 64,215
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,215
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,924
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,096
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,488
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,866 8,394
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,394
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,337
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,52	4,128
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,00	0,007
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			27,341 23,084

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,887
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,99	4,209
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	24,00	0,024
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,893 1,260
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,260
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,22	1,383
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
12	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			36,275 24,343
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	41,97	24,343
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	18,10	9,050
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,084
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
		1.2.3. Tip III				
13	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (rezistent la umezeala)	m2			179,935 83,940
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8000	41,97	75,546
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	41,97	2,099
	266210270 0202ru	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm (rezistent la umezeala)	buc	0,3500	66,67	23,335
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	21,00	18,060

1	2	3	4	5	6	7
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	15,00	4,050
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,43	19,350
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,93	18,600
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,25	1,500
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,100
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,892 1,259
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,22	1,383
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (2mm)	m2			78,697 64,214
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,214
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,924
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,096
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
16	CF53B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			47,769 39,032
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	41,97	39,032
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,67	7,164
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,00	0,072
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,300
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	1,200
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2			19,866 8,394

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,394
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,337
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,52	4,128
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,00	0,007
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,341 23,084
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,887
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,99	4,209
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	24,00	0,024
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
19	CN05E1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat, un strat de vopsea in plus	m2			44,463 29,379
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	41,97	29,379
	243011610 0723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	15,91	1,655
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1220	15,91	1,941
	243011610 4000	Vopsea alchidica	kg	0,1820	19,00	3,458
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1500	17,50	2,625
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	11,74	0,822
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,083
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	17,50	1,750
		1.3. Pereti				
20	RpCR29 A	Curatarea finisajului, vopselei	m2			22,268 9,653
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,97	9,653

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	21,23	10,615
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
21	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			15,418 13,430
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	41,97	13,430
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,00	1,200
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	16,25	0,487
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
22	RpCM33 A K=0.5	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			33,799 33,576
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	41,97	16,788
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	41,97	16,788
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	24,00	0,036
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,187
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,139 5,876
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,876
	243022610 1010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,31	8,014
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane (40 % sub suprafata vopsita, 100% sub suprafata placata)	m2			74,074 50,364
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,970
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,22	3,834
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	4,17	15,012
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	170,00	4,420
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,00	0,144

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,050
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,250
25	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			30,910 27,700
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	41,97	18,467
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,97	9,233
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,22	1,193
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	850,00	0,852
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	170,00	1,054
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	24,00	0,036
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,050
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,025
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,598 51,203
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,924
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,096
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,866 8,394
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,394
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,337
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,52	4,128

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,00	0,007
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,342 23,084
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,887
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,99	4,209
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	24,00	0,024
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,892 1,259
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,22	1,383
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
30	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			36,274 24,343
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	41,97	24,343
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	18,10	9,050
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,083
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
31	CN05E1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat, un strat de vopsea in plus	m2			44,463 29,379
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	41,97	29,379
	243011610 0723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	15,91	1,655
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1220	15,91	1,941

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 4000	Vopsea alchidica	kg	0,1820	19,00	3,458
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1500	17,50	2,625
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	11,74	0,822
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,084
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	17,50	1,750
32	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			216,286 102,827
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	41,97	94,433
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	95,00	99,750
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,22	0,487
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,800
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	11,73	3,871
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,00	0,192
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,89	7,560
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
33	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m			17,309 10,912
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,912
	274312354 9025ca	Corniere din aluminiu	m	1,0500	3,33	3,497
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,22	0,030
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,170

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,700
		1.4. Pardosea				
34	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,301 19,306
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	41,97	9,653
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	41,97	9,653
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	17,50	0,525
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	24,00	0,720
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
35	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			14,796 12,594
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	41,97	6,297
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,297
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	24,00	1,201
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,001
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,932 29,379
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,182
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,22	15,821
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	170,00	7,141
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,240
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,600
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele (Aplicarea pe Mozaic turnat existent)	m2			14,139 5,876
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,876
	243022610 1010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,31	8,014

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
38	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			88,217 9,821
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	41,97	9,821
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,90	75,345
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,29	1,654
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	24,00	0,096
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,050
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
39	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			234,684 121,713
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	41,97	109,542
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	41,97	12,171
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	95,00	97,852
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,89	7,655
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	11,73	3,519
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,800
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,91	1,719
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,126
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,301
40	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum medical)	m2			234,135 46,167
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	41,97	41,970
	252311671 6345lm	Covor PVC (Linoleum medical)	m2	1,0500	134,67	143,525
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	17,29	0,527
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	35,67	21,723

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 9080	Diluant preadez	kg	0,0800	21,23	1,724
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	34,39	6,981
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	12,55	12,738
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
		2. Coridor 2.1. Tavan				
41	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,809 92,334
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	41,97	86,039
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,23	4,920
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	91,60	96,180
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,140 5,876
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,876
	243022610 1010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,31	8,014
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,697 64,215
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,215
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,924
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,096
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,487
44	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,866 8,394

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,394
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,337
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,52	4,127
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,00	0,008
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>27,342</u> 23,084
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,887
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,99	4,209
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	24,00	0,024
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>2,891</u> 1,258
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,258
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,22	1,383
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
47	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			<u>36,275</u> 24,343
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	41,97	24,343
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	18,10	9,050
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,084
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
48	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m			<u>17,309</u> 10,912
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,912
	274312354 9025ca	Corniere din aluminiu	m	1,0500	3,33	3,497

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,22	0,030
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,170
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,700
		2.2. Pereti				
49	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Ksal-0.5)	m2			179,434 78,274
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,4500	41,97	72,398
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	41,97	4,827
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	41,97	1,049
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	62,00	22,940
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	21,00	19,950
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	15,00	6,300
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,43	21,500
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,93	26,970
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,25	3,500
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,892 1,259
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,22	1,383
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (2mm)	m2			65,598 51,203
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,924
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,096
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
52	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			38,880 30,218
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	41,97	30,218
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,67	7,164
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,00	0,072
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	1,200
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,225
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,867 8,394
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,394
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,337
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	27,52	4,128
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,00	0,008
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,341 23,083
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,886
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,99	4,209
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	24,00	0,024
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,892 1,259
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	241658610	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,22	1,383

1	2	3	4	5	6	7
	5303					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
56	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			36,274 24,343
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	41,97	24,343
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	18,10	9,050
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,67	0,084
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
57	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m			17,309 10,912
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,912
	2743123549025ca	Corniere din aluminiu	m	1,0500	3,33	3,497
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,22	0,030
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,170
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,700
58	CK18A	Montarea baghetelor din lemn (pentru protectia peretelui)	m			29,089 12,591
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	41,97	12,591
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	15,00	15,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,22	0,030
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,169
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	35,67	0,035
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	35,67	0,285
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	21,23	0,064
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	17,29	0,035
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	35,67	0,071
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	17,50	0,035
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,00	0,024

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
		2.3. Pardosea				
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele (Aplicarea pe Mozaic turnat existent)	m2			14,140 5,876
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,876
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,31	8,014
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
60	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			88,217 9,821
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	41,97	9,821
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,90	75,345
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,29	1,654
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,00	0,097
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
61	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Linoleum medical)	m2			234,134 46,167
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	41,97	41,970
	2523116716345lm	Covor PVC (Linoleum medical)	m2	1,0500	134,67	143,524
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	17,29	0,526
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	35,67	21,723
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	21,23	1,724
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	34,39	6,981
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	12,55	12,738
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
		3. Timplarie				
62	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			17,627 17,627

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	41,97	8,814
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,814
63	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			17,658 17,658
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	41,97	8,829
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,829
64	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Rezistenta, la intrare in sectie)	m2			1 279,897 34,001
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,637
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,364
	203011293 9150RI	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (Rezistenta, la intrare in sectie)	m2	1,0000	1 200,00	1 200,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,800
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,00	39,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,60	1,600
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,496
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 179,896 33,996
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,638
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 100,00	1 100,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,800
	241656610	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,00	39,000

1	2	3	4	5	6	7
	1572					
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,60	1,600
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
66	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (MDF)	m2			974,674 75,546
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	41,97	61,696
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	41,97	3,357
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,492
	203011293 0000M	Usi interioare si exterioare din lemn (MDF)	m2	1,0000	891,67	891,670
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,68	1,333
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	12,50	5,625
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
67	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			367,625 104,925
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,358
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	41,97	101,567
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	260,00	260,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,700
68	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 152,199 39,436
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8500	41,97	35,675
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	41,97	3,761
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,700
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	78,00	54,968
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,60	1,600
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,495
69	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			901,316 33,576
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7600	41,97	31,897
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	41,97	1,679
	203011295 1150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,800
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	78,00	12,480
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,6000	1,60	0,960
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
70	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastic	m			91,992 15,109
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,752
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,357
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	73,33	74,797
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,836
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
		4. Ventilare				
71	RpCU05 I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			62,955 62,955
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	41,97	4,197
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	41,97	58,758
72	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din plastic , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 110 mm	m			82,895 54,561
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	41,97	54,561
	252130573	Canal de ventilatie din plastic	m	1,0100	27,50	28,334

1	2	3	4	5	6	7
	4007p					
73	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic	buc			92,427 20,985
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,726
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,259
	281123630 6200p	Grila de ventilatie gata confectionate din plastic	buc	1,0000	70,83	70,833
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,22	0,609
74	VB17A	Aparat de ventilatie simplu	buc			193,334 36,094
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	41,97	36,094
	287411576 1000V	Aparat de ventilatie simplu	buc	1,0000	145,84	145,840
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,400
		5. Evacuarea gunoiului				
75	TsH92B	Incarcarea in auto a gunoiului	t			46,587 46,587
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	41,97	46,587
76	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,456 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	256,00	19,456

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)